A propria cum gentibus communicat, &
singulorum commodis atque utilitati
intervit: nec latantibus molesta, & do-
lore oppressis consolationem adhibens.
Cum autem ubique diligens sit & ad
verum bonum omni studio contendat,
modestis sermonibus ac prudentibus
sententiis, ab omni furore & maledi-
centia alienis, instruit auditores, &
quasi quibusdam medicamentis revo-
cat ad sanitatem; cum honore ac rever-
tentia differens; à contentione, irrisio-
ne & ira profus libera. Nam cum ra-
tione prædicta sit, omnem motionem
aversatur, quæ sit rationi contraria,
omnesque tam animi quam corporis
vincit perturbationes. Hujus excel-
lentis Philosophiæ princeps fuit, ut qui-
dam memorant, Helias Propheta, &
Baptista Joannes. Verum Pythagori-
cus Philo, sua ætate Hebreorum præ-
stantissimos undique collectos in locum
quendam supra Mareotem lacum in
colle situm philosophatos esse scribit;
Eorum autem domicilia, viatum & con-
versationem ejusmodi refert, qualem
nunc ab Ægyptiorum Monachis ob-
servari videmus. Etenim scribit eos
cum primum Philosophari aggrediun-
tur, bona sua propinquis derelinquere:
& negotiis congressuque hominum re-
nunciantes, extra urbes procul in agris
hortisque remotis commorari. Sa-
cra vero ædes illis esse, quæ dicuntur
Monasteria: in quibus soli leorū de-
gentes, veneranda Mysteria celebrant:
Deum quoque Psalmis & Hymnis stu-
diose venerantur. Et ante solis occa-
sum cibum eos non sumere: quosdam
vero triduo & amplius jejunos perseve-
rare. Præterea certis diebus humi cu-
bare. Et à vino quidem & animatis
D omnibus penitus abstinere: pro cibo
autem panem, sal & hyssopum habere;
aquam vero potui. Mulieres porro cum
illis degere, provectiones ætate virgines,
quæ amore Philosophiæ à nuptiis suâ
sponte abstinuerint. Et Philo quidem
cum ista ad hunc modum narrat, indi-
care videtur Christianos sui temporis,
qui ex Hebreis conversi, adhuc Judai-
co more vivebant, eorumque ritus cu-
stodiebant. Apud alios enim hoc vitæ
genus reperire non licet. Unde conji-
cio hanc Philosophiam apud Ægyptios
ex eo tempore floruisse. Alii vero affir-
mant, persecutiones quæ variis subinde-

temporibus Ecclesiae acciderunt, huic A
Philosophiae occasionem praebuisse.
Nam quoniam fugientes Christiani, in
montibus & solitudinibus ac silvis com-
morabantur, huic vivendi rationi paula-
tim afluverunt.

χεῖν τὰς καὶ καλέντην τὴν θεοποίειαν συμβάσας
διωγμὸς ἐπεὶ γό φύγοις, εἰς ὅραιον
μίακαν ναύτας οὐαὶ διατελεῖσθαι ἐποιεῖται, εἰς
δε τὸ βίον τέττας θύμοιο.

CAP. XIII.

*De magno Antonio, & de sancto Paulo
simplice.*